H26-07095-00933
平成26年10月24日

森林土木工事関係協会会長　様

長崎県農林部森林整備室長

（公印省略）

森林土木工事施工管理基準の改正版のＨＰ掲載について

　このことについて、下記のとおり改正し、農林部ホームページに掲載しましたのでお知

らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．改正概要：林道土工の上置路盤工、コンクリート路面工の基準高の測定箇所を明示

２．適用時期：平成２６年１１月１日以降に起工する工事に適用

　「農業関係公共事業」のホームページ

　http://www.n-nourin.jp/ah/koukyoujigyou/index.html

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：森林整備班　内海）